LEITURA }.IA SESSAO

Ofício no 1.8 l4l2\Zl-GPlPMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref .: Protocolo n' 23 .7 14/2021 de 15/12/2021

Cáceres - MT, 27 de

i^8
It' ts1..fthu""

,:()_!,1

n".il-ZJt

i.AL

42

,,, .{=\
G»À1

ANr ôNrA nuEfrÊ-l,lÉnnaro D rAS
Prefeita !" C{"".".

'., /

ü+l oZ lD2z
Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCENES

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 1.6071202I-SL/CMC, por meio do

qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n." 1.06212021, de autoria da

ilustre vereadora Mazéh Silva - PT, que indica ao Executivo Municipal, reforma e/ou

troca completa dos brinquedos dos parquinhos das escolas de educação infantil do

Município.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Educação, informamos a Vossa Excelência, que se encontra no planejarnento desta

Secretaria, a realização de licitação de brinquedos e parquinhos adaptado para as

creches. Reconhecemos a real necessidade dos parquinhos infantis para o

desenvolvimento da criança, desta forma, estamos buscando com maior brevidade a

efetivação do processo visando à aquisição destes materiais no ano de 2022.

Atenciosamente.

_ol r_ez

Av. Brasil, no I l9 - Centro Opcracional de Cáceres-COC-CEP78.210-906 Cáceres-MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - wrvw.caceres.rnt.gov.br - E-mail: gabinete.caceres@gmail.com

LIDO
Na Sessão de: